2022年2月4日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代表 取締 役 C E O  中村  壮秀

 （コード番号：6081 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長  大 野  聡 子

 （TEL 03-6408-2791）

2021 年 12 月期 決算説明会のオンライン配信に関するお知らせ

当社は、個人投資家及び機関投資家・アナリストの皆様を対象として、2021 年 12 月の決算内

容を中心に、説明会をオンライン配信いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．日   時 ：2022 年 2 月 10 日（木） 17:00～18:00（終了予定）

２．当社説明者 ：代表取締役社長 CEO  中村 壮秀

３．視 聴 方 法：開始時間になりましたら以下にアクセスいただき、ご視聴ください。

https://youtu.be/edmN6x8zGWg

なお、本説明会配信終了後、動画を当社ホームページに掲載いたしますので、

リアルタイムでご覧いただけない場合は、 そちらをご覧ください。

※2021 年 12 月期の決算発表は、2 月 10 日（木）16 時以降を予定しております。

以上

https://youtu.be/edmN6x8zGWg